TÍTULO Il: 

DEL CAPITAL Y LAS ACCIONES..- 

ARTÍCULO QUINTO: Del Capital.- El capital suscrito y pagado de la compañía 

es de Cuarenta y un millones ochocientos sesenta y dos mil ciento ochenta 

y dos dólares de los Estados Unidos de América (USD.41.862.182.00) dividido 

en cuarenta y un millones ochocientos sesenta y dos mil ciento ochenta y 

dos acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 

América [USD.1,00) cada una, capital que podrá ser aumentado por 

resolución de la Junta General de Accionistas. 

El capital autorizado es de Ochenta y tres millones setecientos veinticuatro